乐 昌 市 自 然 资 源 局

关于《乐昌市黄圃镇税务局东南侧地块控制性详细

规划》等九项规划的批后公告

根据《中华人民共和国城乡规划法》、《广东省城乡规划条例》的

规定，现将《乐昌市黄圃镇税务局东南侧地块控制性详细规划》、《乐

昌市旧城区控制性详细规划--乐昌市乐城林业站办公楼危房改造地块

管理图则（调整）》、《乐昌市坪石镇控制性详细规划 PS-G-01A-11、

PS-G-01A-11-1 地块管理图则》、《乐昌市九峰镇 JF0801、JF0802 地块

控制性详细规划》、《乐昌市三溪镇总体规划 SX-01-10、SX-01-48 地块

管理图则》、《35 千伏坪石北变电站控制性详细规划》、《乐昌市五山镇

总体规划--JLY-01、JLY-02 地块管理图则》、《乐昌市循环经济环保园

（垃圾焚烧发电）炉渣综合处理用地控制性详细规划》、《乐昌市河南

片区 HND-01-01 地块控制性详细规划》九项规划公告如下：

项 目 详 细 情 况 可 登 陆 乐 昌 市 人 民 政 府 网 站

（http://www.lechang.gov.cn/xwzx/bmfw/zfghbzxxgk/gwhgst/）查

询或直接到我局（乐昌市人民北路 36 号 4 楼）咨询，咨询电话 5586991。

特此通告。

乐昌市自然资源局

                      2020 年 11 月 16 日

附件：

1、乐昌市黄圃镇税务局东南侧地块控制性详细规划摘要

2、乐昌市旧城区控制性详细规划--乐昌市乐城林业站办公楼危房

改造地块管理图则（调整）摘要

3、乐昌市坪石镇控制性详细规划 PS-G-01A-11、PS-G-01A-11-1

地块管理图则摘要

4、乐昌市九峰镇 JF0801、JF0802 地块控制性详细规划摘要摘要

5、乐昌市三溪镇总体规划 SX-01-10、SX-01-48 地块管理图则摘要

6、35 千伏坪石北变电站控制性详细规划摘要

7、乐昌市五山镇总体规划--JLY-01、JLY-02 地块管理图则摘要

8、乐昌市循环经济环保园（垃圾焚烧发电）炉渣综合处理用地控

制性详细规划摘要

9、乐昌市河南片区 HND-01-01 地块控制性详细规划摘要